



പരീക്ഷാ വിഭാഗം സർക്കുലർ

നം. 176 /EX.1/26/SOU/2025

തീയതി: 05/12/2025

വിഷയം: ശ്രീനാരായണഗുരു ഓപ്പൺ യൂണിവേഴ്സിറ്റി - പരീക്ഷാ വിഭാഗം - യു. ജി./ പി. ജി. പ്രോഗ്രാം - സ്കിൽ എൻഹാൻസ്മെന്റ് കോഴ്സുകളുടെ റിപ്പോർട്ട് , ഡിസർട്ടേഷൻ/ പ്രൊജക്ട് , അസൈൻമെന്റ് - സമർപ്പണ തീയതി ദീർഘിപ്പിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന: (1) സർക്കുലർ നം: 167/EX.A4/01/62/SOU/2024, തീയതി: 18/11/2025 - പി.ജി. - 2024 ജൂലൈ അഡ്മിഷൻ (Intake V) - സെമസ്റ്റർ III പഠിതാക്കളുടെ സ്കിൽ എൻഹാൻസ്മെന്റ് കോഴ്സുകളുടെ റിപ്പോർട്ട് (Internship/ Field Work/ Teaching Assignment/ Documentary) സമർപ്പണം സംബന്ധിച്ച്.

(2) സർക്കുലർ നം: 168/EX.A4/01/62/SOU/2024, തീയതി: 18/11/2025 - പി.ജി. - 2023 ജൂലൈ അഡ്മിഷൻ (Intake III)- സെമസ്റ്റർ IV പഠിതാക്കളുടെ ഡിസർട്ടേഷൻ /പ്രൊജക്ട് സമർപ്പണം സംബന്ധിച്ച്.

(3) സർക്കുലർ നം: 169/EX.1/26/SOU/2025, തീയതി: 18/11/2025 - ചുവടെ ചേർത്തിട്ടുള്ള (a) മുതൽ (g) വരെയുള്ള വിവിധ പ്രോഗ്രാമുകളുടെ അസൈൻമെന്റുകളുടെ സമർപ്പണം സംബന്ധിച്ച്

- a) U.G. - Intake 2 (2023 January Admissions) – Semester V- B.A.(History/ Sociology/Philosophy/Economics)
- b) U.G. - Intake 3 (2023 July Admissions) - Semester IV - B.A.(English/ Malayalam/ Hindi/Arabic/Sanskrit/History/ Sociology / Economics / Philosophy/ Afsal ul- Ulama), B.Com (Finance/Co-operation),B.B.A
- c) P.G. - Intake 3 (2023 July Admissions) - Semester IV - M.A.(English/ Malayalam/ Hindi/Arabic/Sanskrit/History/Sociology/Economics/Philosophy), M.Com

- d) U.G. - Intake 4 (2024 January Admissions) - Semester IV - B.C.A.
- e) FYUG - Intake 5 (2024 July Admissions) - Semester III - B.A.(English/ Malayalam/History/Sociology,B.Com(Finance/Cooperation),B.B.A
- f) UG - Intake 5 (2024 July Admissions) - Semester III - B.A. (Hindi/ Arabic/Sanskrit/Afsal ul Ulama/Economics/Philosophy/ Psychology/ Political Science/Nano Entrepreneurship) B.Sc. Data Science and Analytics, B.C.A.
- g) P.G. - Intake 5 (2024 July Admissions)- Semester III - M.A.(English/ Malayalam/ Hindi / Arabic/ Sanskrit/ History/ Sociology / Economics/ Philosophy/ Political Science/ Public Administration),M.Com.

തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ സ്ഥാപനങ്ങളിലെ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് പ്രവർത്തനങ്ങൾക്കായി സർവകലാശാലയുടെ ലേണർ സപ്പോർട്ട് സെന്ററുകൾ സംസ്ഥാന തിരഞ്ഞെടുപ്പ് കമ്മീഷൻ ഏറ്റെടുത്തിട്ടുള്ളതിനാൽ പഠിതാക്കൾക്ക് പ്രവേശനം നിയന്ത്രിച്ചിട്ടുണ്ട്. ആയതിനാൽ മേൽ സൂചനകൾ പ്രകാരമുള്ള തീയതി നീട്ടി വെയ്ക്കുന്നതിനായി പഠിതാക്കളുടെ അപേക്ഷകൾ പരിഗണിച്ച് സ്കിൽ എൻഹാൻസ്മെന്റ് കോഴ്സുകളുടെ റിപ്പോർട്ട്,ഡിസർട്ടേഷൻ/പ്രൊജക്ട്,അസൈൻമെന്റ് എന്നിവ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി 14/12/2025-ൽ നിന്നും 21/12/2025 തീയതി വരെ ദീർഘിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.



**പ്രൊഫ. (ഡോ.) ഗ്രേഷ്യസ് ജെ.
പരീക്ഷാ കൺട്രോളർ**

Copy to:-

- PS TO VC
- PA to Registrar/FO/CC
- All Directors, Regional Centres
- All LSC Coordinators
- Academic Co-ordinator
- Head of Schools
- All Assistant Professors
- Stock file/File

NO. EX.1/26/SOU/2025